2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.08.2010 г. № 2097-п/1
О награждении победителей

муниципального конкурса «Лучший педагогический работник муниципального образовательного учреждения,

реализующего основную общеобразовательную программу

дошкольного образования, и муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей городского округа Тольятти

для денежного поощрения за высокое педагогическое мастерство

и значительный вклад в развитие системы образования»
На основании постановления мэрии городского округа Тольятти
от 05.05.2009 г. № 992-п/1 «О проведении муниципального конкурса на территории городского округа Тольятти «Лучший педагогический работник муниципального образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей городского округа Тольятти» (в ред. постановления мэрии городского округа Тольятти от 24.05.2010 г. № 1368-п/1), протокола
от 12.07.2010 г. № 1 конкурсной комиссии, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выплатить денежное вознаграждение победителям конкурса среди педагогических работников муниципальных образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей городского округа Тольятти, в размере 26750 (Двадцать шесть тысяч семьсот пятьдесят) рублей, а также поощрительное вознаграждение лауреатам конкурса – в размере 13790 (Тринадцать тысяч семьсот девяносто) рублей (приложение).

2. Департаменту образования мэрии произвести финансирование расходов в сумме 375800 (Триста семьдесят пять тысяч восемьсот) рублей, указанных в пункте 1 настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа Тольятти по главному распорядителю – департаменту образования мэрии на 2010 год.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Кирпичникова В.М.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

Приложение

к  постановлению мэрии

                от 03.08.2010 г. № 2097-п/1
Список победителей и лауреатов конкурса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Образовательное учреждение
	Сумма, руб.

	Победители:

	1.
	 Акаева Фатима Ибрагимовна
	МДОУ д/с № 199
	26750

	2.
	 Гурьянова Ольга Анатольевна
	МДОУ  д/с № 143
	26750

	3.
	 Пикашова Татьяна Владимировна
	МДОУ д/с № 69
	26750

	4.
	 Хаирова Анастасия Викторовна
	МОУДОД ЦДОДД «ГЦИР»
	26750

	5.
	 Капралов Валерий Анатольевич
	МОУДОД СДЮСШОР №5
	26750

	Лауреаты:

	1.
	Рюмшина Наталья Александровна
	МДОУ д\с № 69
	13790

	2.
	Фадеева Ирина Викторовна
	МОУ прогимназия № 141
	13790

	3.
	Гайганова Ольга Борисовна
	МДОУ д/с № 151
	13790

	4.
	Григорьева Наталья Борисовна
	МДОУ д/с № 143
	13790

	5.
	Козлова Марина Алексеевна
	МДОУ д/с № 185
	13790

	6.
	Ермакова Татьяна Ивановна
	МОУ  НОШ № 65
	13790

	7.
	Гущенскова Светлана Геннадьевна
	МДОУ  д\с  № 151
	13790

	8.
	Волгина Светлана Викторовна
	МОУДОД ДДЮТ
	13790

	9.
	Посухов Николай Яковлевич
	МОУДОД ДЮСШ №12 «Венец»
	13790

	10.
	Кириллова Мария Евгеньевна
	 МОУДОД ДЮЦ «Планета»
	13790

	11.
	Цибарт Владимир Викторович
	МОУДОД СДЮСШОР №8 «Союз»
	13790

	12.
	Хавраев Андрей Иванович
	МОУДОД ДТДМ
	13790

И.о. руководителя                                                                                 Т.В. Любич